FROM: sandra.martic@spcg.me
DATE: 11/7/2018

SUBJECT: ZAHTJEV ZA SLOBODAN PRISTUP ‘IL!'NFORMACIJAMA

U prilogu ovog maila $aljem Vam dokument za slobodan pristup
' bt

informacijama
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/.
= | Ministarstvo sporta
il Adresa: Svetlane Kane Radevic 3,
81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 684 900
e-mail:ms@ms.gov.me
WWW.ms.gov.me

Broj: UPI1 01-007-80/2018-4 08.11.2018.godine
|

Ministarstvo sporta, na osnovu Clana JO stav 1 Zakona o slobodnom pristupu

informacijama (“Sl. list CG”, br.44/12 i 30/17), postupajuci po Zahtjevu Streljackog

kluba “Centar” iz Plievalja, podnijetog preko Marti¢c Sandre, broj UPI 01-007-80/2018
od 07.11.2018.godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJE#ENJE

1. Usvaja se Zahtjev Streljatkog kluba “Centar” podnijet preko Marti¢ Sandre, br.
UPI 01-007-80/2018 od 07.11.2018.godine, pa se dozvoljava pristup
informaciji-dokumentu: |

- Odluci o osnivanju Streljackog k|ub% “Centar” iz Pljevalja od 29.07.2012.godine.

informacije  elektronskim  pute na e-mail podnosioca Zahtjeva

2. Pristup informaciji iz tatke 1 ovog RjeSenja ostvarice se dostavom kopije
sandra.martic@spcg.me

3. Zalba protiv ovog rieSenja ne odla%e njegovo izvrsenje.
\
Obrazlozenje

Streljagki klub “Centar” preko Martic Sandre podnio je Ministarstvu sporta
Zahtjev broj UPI 01-007-80/2018 od 07.11.2018.godine, kojim je traZzio da mu se
omogudi pristup informaciji — Odluci o osnivanju Streljackog kluba “Centar” iz Pljevalja,
na nadin $to ¢e mu se dostaviti kopija ist% elektronskim putem.

Postupajuci po zahtjevu, Ministarsj/o sporta je utvrdilo da posjeduje informaciju
navedenu u tagki 1 ovog Rjesenja, i da je ista preuzeta od prethodnog organa
nadleznog za poslove sporta — Uprave 43 mlade i sport, ¢ime su se stekli uslovi za
primjenu ¢&lana 30 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, da se
podnosiocu zahtjeva dozvoli pristup informacijama, odnosno dostavi kopija Odluke o
osnivanju Streljadkog kluba “Centar” od 29.07.2012. Budu¢i da se u predmetnoj
informaciji ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz
glana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, zahtjev treba usvojiti kao
osnovan, u skladu sa &lanom 13 i &lanom 21 stav 1 tatka 3 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.

Imajuci u vidu da predmetna informacija ima etiri stranice, i da se pristup istoj
omoguéava dostavljanjem njene kopije podnosiocu zahtjeva elektonskim putem, a
AR i A e Alanam 22 otav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama



se odnose na stvarne troSkove organa vlg
traZzene informacije, u skladu sa propison
Uredbe o naknadi troSkova u postupku
66/16), propisano da organ vlasti moze iz rz
zastite prava stranaka i javnog interesa, oa
troSkove postupka ukoliko isti ne prelaz
opravdanim ne naplacivati troSkove kako is

Zalba na rje$enje ne odlaze izvr§enje, shox
informacijama.

Na osnovu izloZzenog, odlu¢eno je kao u di

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja
podataka o li€nosti i pristup informacijam
neposredno ili preko Ministarstva sporta
dokazom o wuplati administrativne taks
- administrativnim taksama (“Sl.list CG”, br.
22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 73/10, 20/11, 2

Dostavljeno:
podnosiocu zahtjeva
u spise predmeta
ala

isti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja
1 Vlade Crne Gore”, kao i da je ¢lanom 4
za pristup informacijama (“Sl.list CG”, br.
1zloga ekonomicnosti i srazmjernosti, u cilju
lluditi da podnosiocu zahtjeva ne naplaéuje
e iznos od 2,00€, to se po istom naslo
5ti ne prelaze iznos od 2,00€.

dno ¢lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu

spozitivu rieSenja.

moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
a u roku od 15 dana od prijema rjeSenja,
. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa
e shodno tarifnom broju 2 Zakona o
55/03, 46/04, 81/05, 02/06, "Sl.list CG", br.
6/11, 56/13, 45/14, 53/16 i 37/17).




Nina Vuksanovic

From: Nina Vuksanovic

Sent: Thursday, November 8, 20
To: sandra.martic@spcg.me
Subject: Zahtjev za slobodan pristu

Postovani, dana 07.11.2018.godine putem e-maila ste pq

kojim ste trazili da Vam se omoguci pristup informaciji

"Centar" iz Pljevalja. S tim u vezi, potrebno je da u roku

od na¢ina na koji Zelite da ostvarite pristup trazenoj inf¢
1)neposrednim uvidom u original ili kopiju informacije
2)prepisivanjem ili skeniranjem informacije od strane p
dostavljanjem kopije informacije podnosiocu zahtjeva @
elektronskim putem.

Nina Vuksanovic
Samostalni savjetnik IIT u Direktoratu za sport

Ministarstvo sporta

ul. Svetlane Kane Radevic¢ br.3, III sprat
81000 Podgorica

e-mail: nina.vuksanovic@ms.gov.me
020/232-167

WWW.mS.gov.me

’
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p informacijama
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odnijeli zahtjev za slobodan pristup informacijama,

- dokumentu: Aktu o osnivanju Streljatkog kluba

1 od tri dana od dana prijema ovog akta, izaberete jedan
rmacji, i to:

u prostorijama organa vlasti;

odnosioca zahtjeva u prostorijama organa vlasti; 3)

d strane organa vlasti, neposredno, putem poste ili




- STRELJACKI.KLUB“CENTAR® PLJEVLJA

‘ULDusana Obradovié¢a bb
PLJEVL]JA
z.r.br. 505-9017-83

PIB: 02442183
e-mail: sandra.martic@spcg.me

MINISTARSTVO SPORTA CRNE GORE

PREDMET: ZAHTJEV ZA SLOBODAN PRISTUPINFORMACIJAMA

Postovani,

Obra¢am Vam se sa molbom da mi jzdate Akt o osnivanfit Streljatkog kiuba"Centar” iz Pljevalja, koji
mi je potreban za preregistraciju sportskog kluba shodno novom Zakonu o sportu Crne Gore, jerje

isti izgubljen tokom godina.
Unadi da Cete ham izaéi u susret,

SRDACAN POZDRAV

Pljevija, 06.11.2018.godine

Strelja¢ki klub “Centar”

i

- Oviaséenolice

Marti¢ Sandr.
SMar Lc
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